КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

6 октября 2017 г.                                   г. Кондрово

                  № 236
О дополнительной оплате труда
(вознаграждении) членам территориальной избирательной комиссии

Дзержинского района и участковых комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское»

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Калужской области  «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области»,   территориальная избирательная комиссия Дзержинского района РЕШИЛА:
Для установления  размеров и порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Дзержинского района, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях,  в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское» руководствоваться Порядком выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Дзержинского района и участковых комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, утвержденным решением ТИК Дзержинского района от 14.01.2015 №278.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                   И.В. Волкова